
UCHWAŁA NR XVIII/186/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic położonych w Otmuchowie, obręb geodezyjny Sarnowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  Ulicom zlokalizowanym na drogach położonych w Otmuchowie, obręb geodezyjny Sarnowice, na 
działkach stanowiących własność Gminy Otmuchów, nadaje się następujące nazwy: 

1) ulica „Brylantowa” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 192, 

2) ulica „Szmaragdowa” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 193, 

3) ulica „Jantarowa” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 182/2; 

4) ulica „Opalowa” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 227. 

§ 2.  Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

Id: 0C3DCE7F-88C7-4D1A-95A5-8E10024AA164. Podpisany Strona 1



Id: 0C3DCE7F-88C7-4D1A-95A5-8E10024AA164. Podpisany Strona 1




